RESULTADO FINAL CHAMADA SIMPLIFICADA N° 005/2024

PROCESSO Nº 23106.060773/2024-48

A Comissão de Avaliação da Chamada Simplificada nº005/2024 do Departamento de
Artes Cênicas, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da
Chamada Simplificada Nº 005/2024, para participação na equipe executora da
Mostra de Cursos 2024 do Departamento de Artes Cênicas na Semana Universitária
(SEMUNI), conforme o Edital 005/2024:

DISCENTES SELECIONADOS:
1. Luiza Guerreiro Moreira
2. Perez Louise Souza Farias
3. Sônia Regina Matos Barão dos Santos

Documento assinado eletronicamente por Jennifer Jacomini de Jesus,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Artes Cênicas
do Instituto de Artes, em 10/09/2024, às 12:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Kenia e Silva Dias, Professor(a) de
Magistério Superior do Departamento de Artes Cênicas do Instituto de
Artes, em 10/09/2024, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11702282 e o código CRC EF239DC3.

Referência: Processo nº 23106.060773/2024-48 SEI nº 11702282

Edital Resultado final Edital 005/24 (11702282)         SEI 23106.060773/2024-48 / pg. 1

	Edital Resultado final Edital 005/24 (11702282)